
IHR KOMPETENTER FACHHANDEL VOR ORT Angebote nur gültig vom 01.03.-12.03.2017

Farbe:

iPhone 7 (32GB)

       nur 1,00 €*

im Tarif MagentaMobil S mit Top- Smartphone 1

Alle Top-Smartphones
in allen Tarifen3

nur
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FRÜHLINGS
  ERWACHEN

1 € 3

Alle Top-Smartphones

IHR KOMPETENTER FACHHANDEL VOR ORT
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Farben:

Samsung Galaxy A5 (2017) 

       nur 1,00 €*

         im Tarif FamilyCard S mit Smartphone 4

Farben:

         im Tarif FamilyCard S mit Smartphone 4

* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.03.– 12.03.2017 wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehal-
ten. Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. 1) Monatlicher Grundpreis für MagentaMobil S ohne Smartphone beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2017 in den ersten 24 Monaten 29,95 €, ab dem 25. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €. Monatlicher Grundpreis für MagentaMobil S 
mit Smartphone beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2017 in den ersten 12 Monaten 39,95 €, ab dem 13. Monat 44,95 €, und für MagentaMobil S mit Top-Smartphone in den ersten 12 Monaten 49,95 €, ab dem 13. Monat 54,95 €. Bereitstellungspreis 29,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. 
Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 1 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen 
HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif die Option All Inclusive. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited 
gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs. 2)Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. ab hängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und  
50 MBit/s im Upload, Durchschnittsgeschwindigkeit lt. connect Test Ausgabe 1/2016 beträgt 49 MBit/s im Download und 20 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 
MBit/s im Download ist in immer mehr Ausbaure gionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau 3) Der Endgerätepreis gilt für ausgewählte Smartphones in Verbindung mit der Buchung eines 
neuen MagentaMobil oder Family Card Tarifs, jeweils mit Top-Smartphone, in der Zeit vom 01.03. bis 12.03.2017. Solange der Vorrat reicht. Beim Apple iPhone 7 (32 GB) gilt der Aktionspreis z. B. ab dem Tarif MagentaMobil M mit Top-Smartphone. 4) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom 
Mobilfunk-Laufzeitvertrag mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 29,95 €/Monat. Der monatliche Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis zum 31.03.2017 in den ersten 24 Monaten 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone) und 39,95 € (mit Top-Smartphone), 
ab dem 25. Monat 24,95 € (ohne Smartphone), 34,95 € (mit Smartphone) und 44,95 € (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 29,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 1 
GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif die Option All Inclusive. Bei Wegfall des Telekom Mobil-
funk-Laufzeitvertrags gelten für die Family Card S (ohne Smartphone/mit Smartphone/mit Top-Smartphone) die Konditionen des Tarifs MagentaMobil S (ohne Smartphone/mit Smartphone/mit Top-Smartphone). Pro bestehenden Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag dürfen max. 4 Family Cards 
bzw. CombiCards Data zugebucht werden (ausgenommen MagentaMobil Start). Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neu-
kunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines Family Card Tarifs. 5) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Vertrag mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten und einem monatlichen Grundpreis von mindestens 29,95 €. Bei Wegfall 
des bestehenden Mobilfunk-Laufzeitvertrags wird die CombiCard Data Comfort S (Mobilfunk) automatisch im Tarif Data Comfort S fortgeführt. Monatlicher Grundpreis für CombiCard Data Comfort S (Mobilfunk) beträgt 9,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 
29,95 €. Gilt nur für nationalen Datenverkehr. Ab einem Datenvolumen von 2 GB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Der Tarif kann nicht für BlackBerry® genutzt werden. Nicht in Verbindung mit MultiSIM buchbar. Bei 
Buchung der Tarife MagentaMobil und Data Comfort sowie der Zweitkarten Family Card und CombiCard Data Comfort erhalten Kunden im ersten Vertragsmonat ab Tarifaktivierung mit der Option DayFlat unlimited 31 Tage unbegrenzte Datennutzung im Inland kostenlos. Nach Ablauf der 31 Tage 
gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Das Angebot gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines CombiCard Data Comfort Tarifs.  6) connect Test Festnetz Heft 08/2016 Testsieger bundesweiter Anbieter: MagentaZuhause war nicht Gegenstand des 
Netztests. Angebot gilt für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten, bei Buchung von MagentaZuhause L bis zum 30.04.2017. MagentaZuhause L kostet in den ersten 12 Monaten 19,95 €/Monat, danach 44,95 €/Monat. Vorausset-
zung ist ein geeigneter Router. Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate. Ab dem 13. Monat der Mindestvertragslaufzeit kann auf Wunsch innerhalb der Tarif-
gruppe (bspw. MagentaZuhause) in einen Tarif mit geringerer Bandbreite gewechselt werden. Die Mindestvertragslaufzeit des neuen Tarifs beträgt 24 Monate. MagentaZuhause L ist in ausgewählten Anschlussbereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit.  7) 
Preis gilt nur bei Abschluss eines Neuvertrages im congstar Allnet Flat mit Smartphone. Tarifpreis: 25,00 €/Monat, zzgl. Endgerätepreis des jeweiligen Händlers. Einmaliger Bereitstellungspreis: 10,00 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate Standard-Verbindungen innerhalb Deutschlands sind in-
klusive. Standard-SMS innerhalb Deutschlands 9 Cent pro SMS. Surfen gilt für die paketvermittelte Datennutzung innerhalb Deutschlands. Ab einem Datenvolumen von 1 GB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s (Upload) be-schränkt 
(Abrechnung im 10-KB-Datenblock). Der Abschluss des Vertrages berechtigt zum Erwerb eines vergünstigten Endgerätes bei dem jeweiligen Fachhändler. Vertragspartner für das erworbene Smartphone ist der Händler. Ansprüche oder Fragen im Zusammenhang mit dem Kaufvertrag, z.B. im Ge-
währleistungsfall, sind an den Händler zu richten. Vertragspartner für Mobilfunkvertrag: congstar GmbH, Weinsbergstraße 70, D-50823 Köln. 7A) Der Datenturbo ist in dem Tarif congstar Allnet Flat für zusätzliche 5 €/Monat optional zubuchbar. Mit dem Datenturbo verdoppelt sich je Buchungs-
zeitraum von einem Monat das Highspeed-Datenvolumen von 1 GB auf 2 GB. Es erhöht sich die Übertragungsgeschwindigkeit im Download auf bis zu 42 Mbit/s. Ab Erreichen des jeweils vereinbarten Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen monatlichen Abrechnungszeitraum auf 
max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s (Upload) beschränkt (Abrechnung im 10-KB Datenblock). BlackBerry-Nutzung ist nicht Gegenstand des Vertrages. 

i.onik Global Tablet 10" LTE (8 GB)

statt 149,95
     nur  1 €*

L

MagentaZuhause
16 MBit/s 34,95 €34,95 €

MagentaZuhause
50 MBit/s 39,95 €39,95 €

MagentaZuhause
100 MBit/s 44,95 €44,95 €
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ALLE MAGENTA ZUHAUSE TARIFE

NUR 19,95 € 6

So guT uND So güNSTig

NETZTEST!6

1) connect Test Festnetz Heft 08/2016 Testsieger bundesweiter Anbieter: MagentaZuhause war nicht Gegen-
stand des Netztests. 
2) Angebot gilt für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der 
Telekom hatten, bei Buchung von MagentaZuhause L bis zum 30.04.2017. MagentaZuhause L kostet in den 
ersten 12 Monaten 19,95 €/Monat, danach 44,95 €/Monat. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Hardware 
zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. 
Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate. Ab dem 13. Monat der Mindestvertragslaufzeit kann 
auf Wunsch innerhalb der Tarifgruppe (bspw. MagentaZuhause) in einen Tarif mit geringerer Bandbreite ge-
wechselt werden. Die Mindestvertragslaufzeit des neuen Tarifs beträgt 24 Monate. MagentaZuhause L ist in 
ausgewählten Anschlussbereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit. 
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Ein Angebot von:

Für nur 19,95 € mtl. 
zuhause telefonieren und 
mit bis zu 100 MBit/s surfen. 
Ab dem 13. Monat für 44,95 € bzw. auf Wunsch 
Tarif wechselbar.10
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SurfeN�

IN DEN ERSTEN 12 MONATEN.6

6

ALLE MAGENTA ZUHAUSE TARIFE

Neu: Jetzt auch mit 
jeder Family Card

Nur 
vom  

 01.–12.03.

Alle Top-SmArTphoNeS  
 iN AlleN TArifeN für 1 €3

Farben:

Samsung Galaxy S7 Edge (32GB)

statt 149,95

     nur 1,00 €*

im Tarif MagentaMobil S mit Top-Smartphone 1

Farben:

Samsung Galaxy S7 

statt 149,95

Huawei Mate 9 
statt 169,95

     nur 1,00 €*

im Tarif MagentaMobil S mit Top-Smartphone 1
im Tarif MagentaMobil S mit Top-Smartphone 1

MagentaMobil S
Telefonie und SMS Flat  
in alle deutschen Netze

Internet Flat mit LTE Max2

1 GB Highspeed-Volumen

Inklusive 
  HotSpot Flat
  EU-Roaming mit  

Option All Inclusive
  DayFlat unlimited  

für 31 Tage1
AkTioNSpreiS 

gülTig biS 

31.03.2017

Statt 54,95 € mtl.  
mit Top-Smartphone

nur 49,95 €1 mtl.  
in den ersten 12 Monaten

Sony Xperia X

           nur 1,00 €
               im Tarif FamilyCard S mit Smartphone 4

Sony Xperia X

          nur

               im Tarif FamilyCard S mit Smartphone 

Aktionspreis mit Smartphone 

statt 34,95 € mtl.

nur 29,95 €4 mtl.  
in den ersten 24 Monaten

Family Card S

Telefonie und SMS Flat  
in alle deutschen Netze

 Internet Flat mit LTE Max2

1 GB Highspeed-Volumen

Inklusive 
  HotSpot Flat
  EU-Roaming mit Option  

All Inclusive
5 €1 mTl.  

pro kArTe 

SpAreN

BRAND
NEU

im Tarif CombiCard Data Comfort S 5

6

6

6

AB JETZT 2 GB
HIGHSPEEDVOLUMEN 5 !

 CombiCard Data Comfort S

 für gelegeNheiTS- 
 Surfer

  Daten-Flatrate für schnelles  
mobiles Surfen mit LTE Max2

 Neu: 2 GB Highspeed-Volumen

nur 9,95 €5
 mtl.

DAyflAT  

uNlimiTeD  

31 TAge  

iNkluSive5



✓ Mobilfunk ✓ Festnetz ✓ Internet ✓ Service ✓ Zubehör ✓ Geschäftskunden

WIR SIND FÜR SIE DA – OHNE GROSSE WARTEZEIT UND DIREKT VOR ORT!

ALLNET FLAT 
MIT SMARTPHONE
✔ Allnet Flat – telefonieren  

in alle dt. Netze

✔ Datenflat bis 1 GB/Monat  
HSDPA-Speed mit max. 21 Mbit/s

✔ 9 Cent/SMS in alle dt. Netze

✔ Mit Smartphone des Händlers1

€/Monat25,001

Optional Datenturbo  
zubuchen: für nur 5,00 € 

zusätzlich pro Monat2

✔ bis 2 GB

✔ max. 42 Mbit/s

zzgl. Endgerätepreis 
des Händlers

Turbo
x2

MIT ALLNET IN DEN FRÜHLING

7A

7

7

Hol dir 
den Turbo!

H

Farben: Farben:Farben:

BRAND
NEU

Samsung Galaxy A3 (2017)

nur  49,95 € *

im Tarif Congstar Allnet Flat mit Smartphone7

Huawei P9 lite

nur  1,00 € *

im Tarif Congstar Allnet Flat mit Smartphone7




